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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Licence Sx Cat Temps Ecart Par cat. Par sexe

1 1 PIERRON Baptiste Manigod Hardloop M SEH 2:02.85 - 1° 1° M
2 3 PONTVIANNE Nathan GOODMAN SANTACRUZ 41150140205 M SEH 2:03.34 +0.49 2° 2° M
3 4 FALQUET Mylann GOODMAN SANTACRUZ 41730050162 M SEH 2:05.82 +2.97 3° 3° M
4 6 CHAPELET Simon ROGUE RACING TEAM 41742840167 M SEH 2:08.90 +6.05 4° 4° M
5 7 LALY Thibault GOODMAN SANTACRUZ 43562310121 M SEH 2:09.34 +6.49 5° 5° M
6 23 BAECHLER Nicolas BAECHLER BROTHERS M SEH 2:09.50 +6.65 6° 6° M
7 8 FLEURY Mathis TEAM TC CONCEPT 41740090404 M SEH 2:10.41 +7.56 7° 7° M
8 19 LAUREAU Matys VTT GIVRY 42710220027 M SEH 2:12.09 +9.24 8° 8° M
9 83 DERAIL Bastien LES ARCS MOUNTAIN BIKE 41421090058 M U19H 2:12.25 +9.40 1° 9° M

10 2 BALIZET Mathieu TC CONCEPT 100 663 665 72 M SEH 2:13.12 +10.27 9° 10° M
11 10 SERPAGGI Emilien VTT GIVRY 42 71 022 0331 M SEH 2:14.80 +11.95 10° 11° M
12 40 JOLY Emilien JOLYBROTHERSFAMILY La licence et en cours de validité M SEH 2:15.00 +12.15 11° 12° M
13 16 HOSATTE Benjamin BIKECLUB GIROMAGNY 45900250384 M SEH 2:15.27 +12.42 12° 13° M
14 24 PFEIFFER Bryan BMXRIDERS07/ ADH TEAM 41070040138 M SEH 2:15.78 +12.93 13° 14° M
15 89 MARMILLON Guillaume VTT CONLIEGE 42390790704 M U19H 2:16.18 +13.33 2° 15° M
16 157 TISSIER Alexandre ROUANNE BIKE CHALMAZEL GRAVITY 41420430143 M M35 2:16.95 +14.10 1° 16° M
17 90 PARDOENS Antoine VTT CHAUMONT 46520200248 M U19H 2:17.03 +14.18 3° 17° M
18 94 RAPPO Noa R4F RACING M U19H 2:17.59 +14.74 4° 18° M
19 149 ALAZARD Julien OCP 53139210891 M M35 2:17.64 +14.79 2° 19° M
20 75 LAVESVRE Jules MESVRIN VTT /YOUNG GRAVITY TEAM 42711060189 M U19H 2:17.72 +14.87 5° 20° M
21 34 LAGADRILLERE Hugo PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100071 M SEH 2:17.84 +14.99 14° 21° M
22 9 BOUFFIOUX Oskar LES ARCS MTB TEAM 41730050228 M SEH 2:18.11 +15.26 15° 22° M
23 44 SIRIEIX Florian TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320863 M SEH 2:18.19 +15.34 16° 23° M
24 5 VIARDOT Kimi K BIKE 41010400259 M SEH 2:18.54 +15.69 17° 24° M
25 151 BIGONI Jérôme ANNECY BMX CLUB 41743120518 M M40 2:20.23 +17.38 1° 25° M
26 104 AROD Gabin TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320351 M U17H 2:20.24 +17.39 1° 26° M
27 46 BRUNEL Anatole A.C.ANNONAY VTT 41071340119 M SEH 2:20.41 +17.56 18° 27° M
28 38 CADEL Valentin VTT GIVRY L202502002562 M SEH 2:21.30 +18.45 19° 28° M
29 13 VERGUET Matheo VTT CONLIEGE 423907980152 M U19H 2:21.57 +18.72 6° 29° M
30 106 MICHAUD Victor UCHAV PAYS DE L'AIN 41010400341 M U17H 2:22.11 +19.26 2° 30° M
31 11 MAUPAS Jordan VTT VAL D’ESSONNE 48913280301 M SEH 2:22.15 +19.30 20° 31° M
32 103 PICTON Louca TEAM MANIGOD 41730050221 M U17H 2:22.16 +19.31 3° 32° M
33 41 JOLY Enzo JOLYBROTHERSFAMILY 100 944 797 01 M SEH 2:22.16 +19.31 21° 33° M
34 87 HENNEBERT Timothée PASSEPARTOUT VTT MÂCON 42711100184 M U19H 2:22.21 +19.36 7° 34° M
35 39 CHAMPION Quentin VTT GIVRY 42710220232 M SEH 2:22.21 +19.36 22° 35° M
36 56 GUILLEMIN Bastien VCA 41010090617 M SEH 2:22.78 +19.93 23° 36° M
37 35 ANSEL Tristan TECHNOCYCLES 46670320807 M SEH 2:24.08 +21.23 24° 37° M
38 119 BIGONI Hugo ANNECY BMX CLUB 41743120519 M U17H 2:24.12 +21.27 4° 38° M
39 14 PACCARD Yoann VTT CONLIEGE 42390790096 M M40 2:24.80 +21.95 2° 39° M
40 107 LAVESVRE Clément MESVRIN VTT / YOUNG GRAVITY TEAM 42711060221 M U17H 2:25.48 +22.63 5° 40° M
41 134 OEILLET Tom BMX VOIRON VOREPPE 41380080618 M U17H 2:26.39 +23.54 6° 41° M
42 158 TISSIER Fabien UCHAV 41010400303 M M40 2:27.00 +24.15 3° 42° M
43 105 PACCARD Antonin VTT CONLIEGE 42390790710 M U17H 2:27.96 +25.11 7° 43° M
44 32 CHANEL Maxime TEAM TC CONCEPT 41430010009 M SEH 2:28.91 +26.06 25° 44° M
45 139 THIRY Hugo FREEMAN TEAM 42700820110 M U17H 2:29.64 +26.79 8° 45° M
46 118 BIGNON Antoine GRESI FREE RIDE 41380120148 M U17H 2:29.88 +27.03 9° 46° M
47 109 VIKY Tilio DH MONT D'OR 42250400209 M U17H 2:30.09 +27.24 10° 47° M
48 145 MEYER Kevin TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320509 M M35 2:30.13 +27.28 3° 48° M
49 21 CUDEL Baptiste TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320628 M SEH 2:30.39 +27.54 26° 49° M
50 15 CARVALHO Noa TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320766 M U19H 2:30.79 +27.94 8° 50° M
51 65 THALMANN Bastien SPORT GOOD DEAL 10126044208 M SEH 2:31.09 +28.24 27° 51° M
52 136 PRINCE Tom VCU SCHWENHEIM 46670320891 M U17H 2:31.54 +28.69 11° 52° M
53 22 COUGNOT Simon PAC AVALLON 42891040408 M SEH 2:32.01 +29.16 28° 53° M
54 81 BAUDRAT Evan VTT VCA 41010090428 M U19H 2:32.16 +29.31 9° 54° M
55 50 CHALANDRE Jules VSCB M SEH 2:32.52 +29.67 29° 55° M
56 49 DOUVIER Jonathan TWO WHEELS 46 67 002 0018 M SEH 2:32.55 +29.70 30° 56° M
57 122 CHEMARDIN Arthur SCO DIJON 42210851101 M U17H 2:33.00 +30.15 12° 57° M
58 156 SUPPER Paul BASIC VTT 46528000026 M M35 2:33.51 +30.66 4° 58° M
59 25 FAYOLLE Zoé VTT CLUB MONT D'OR 42250400295 F U19F 2:33.68 +30.83 1° 1° F
60 33 HINDERER Johany DEITY FRESHBLOOD 46 68 215 0127 M SEH 2:34.85 +32.00 31° 59° M
61 125 GIAMMARCHI Lilio VTT MONT D’OR 42250400206 M U17H 2:35.02 +32.17 13° 60° M
62 72 GUICHARD Noé LES ARCS MOUNTAINBIKE 41730050059 M U19H 2:35.61 +32.76 10° 61° M
63 37 BERNET Lucas PASSE-PARTOUT VTT MÂCON 42711100207 M SEH 2:36.11 +33.26 32° 62° M
64 92 PONCIN REVEL Jules PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100637 M U19H 2:37.14 +34.29 11° 63° M
65 155 ROUTIN Stephane K BIKE 41010400266 M M50 2:37.41 +34.56 1° 64° M
66 36 BAUSCHERT Alan LORR'N'BIKE CREW-VÉLOLAND METZ 46572110134 M SEH 2:37.90 +35.05 33° 65° M
67 111 SOUDAN Clément CS VTT CHAMONIX 41743410375 M U17H 2:38.23 +35.38 14° 66° M
68 167 HANROT Charly VC VTT MONT D OR 42250400260 M U15H 2:39.47 +36.62 1° 67° M
69 73 NEVEU Raphaël UCHAV PAYS DE L’AIN 41 01 040 0346 M U19H 2:39.81 +36.96 12° 68° M
70 124 DEMESMAEKER Enzo UCHAV 41010400371 M U17H 2:40.11 +37.26 15° 69° M
71 110 NEYRARD Maé UCHAV 41010400317 M U17H 2:40.28 +37.43 16° 70° M
72 114 VERDE Martin PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100577 M U17H 2:40.66 +37.81 17° 71° M
73 31 STOLL Arnaud TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320283 M SEH 2:41.31 +38.46 34° 72° M
74 164 CLÉMENT DELBECQUE Natale AC CUSSET 41030590339 M U15H 2:41.62 +38.77 2° 73° M
75 27 GUTH Lucie BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250112 F DAMES 2:41.63 +38.78 1° 2° F
76 144 PERRILLAT Fabrice RFP TEAM 41743440019 M M40 2:42.97 +40.12 4° 74° M
77 66 TUFFERY Maxence VÉLO CLUB AMBÉRIEU 41010090686 M SEH 2:43.28 +40.43 35° 75° M
78 71 GAUTHIER Cyril VÉLO CLUB D’AMBERIEU 41010090587 M SEH 2:43.33 +40.48 36° 76° M
79 76 MOAMES Nathan TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320200 M U19H 2:44.15 +41.30 13° 77° M
80 26 JEANNEROD Fantine VELO CLUB VTT MONT D'OR/YOUNG GRAVITY TEAM 4225040180 F U17F 2:44.19 +41.34 1° 3° F
81 82 CAMUS Erwan PAC AVALLON 42891040397 M U19H 2:44.66 +41.81 14° 78° M
82 100 VIGNANCOUR Timothée AC CUSSET 41030590156 M U19H 2:44.84 +41.99 15° 79° M



Retrouver l'ensemble des résultats sur www.yaka-chrono.com 20/04/2025 12:50:32 2 / 2

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Licence Sx Cat Temps Ecart Par cat. Par sexe

83 169 LELEUX Zian GRESI FREERIDE 41380120139 M U15H 2:45.39 +42.54 3° 80° M
84 170 MANO Simon VTT CHARTREUSE 41381660308 M U15H 2:45.47 +42.62 4° 81° M
85 84 GRENIER Lucas AC CUSSET 41030590462 M U19H 2:45.48 +42.63 16° 82° M
86 133 NEVEU Paul UCHAV PAYS DE L’AIN 41010400360 M U17H 2:46.12 +43.27 18° 83° M
87 108 GERARD Marius MONTCEAU VTT 42 71 005 0046 M U17H 2:46.28 +43.43 19° 84° M
88 132 MOISSONNIER Lucas VÉLO CLUB D'AMBÉRIEU 41010090550 M U17H 2:47.32 +44.47 20° 85° M
89 97 TISSERAND Paulin ASPEN M U19H 2:47.52 +44.67 17° 86° M
90 67 VARENNES Lauris AVENIR CYCLISTE CUSSET 41 03 059 0285 M SEH 2:49.98 +47.13 37° 87° M
91 140 VAILLANT Marius VTT GIVRY 42 71 022 0346 M U17H 2:50.01 +47.16 21° 88° M
92 69 WILLEMIN Alix M SEH 2:50.57 +47.72 38° 89° M
93 162 MORGUE Paul UCHAV PAYS DE L’AIN 41010400349 M U15H 2:51.21 +48.36 5° 90° M
94 130 LAURENT-CHARLES Mathis UCHAV 41010400376 M U17H 2:51.70 +48.85 22° 91° M
95 116 ALLAIS Cyprien BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250461 M U17H 2:51.96 +49.11 23° 92° M
96 127 GUIDON Mathis UCHAV 41010400353 M U17H 2:52.24 +49.39 24° 93° M
97 42 MARMILLON Cédric VTT CONLIEGE 42390790705 M SEH 2:53.29 +50.44 39° 94° M
98 53 FRENOT Arnaud VTT VAL D'ESSONNE 48913280291 M SEH 2:53.71 +50.86 40° 95° M
99 78 VERMOREL Teo VTT GIVRYPF+ 42710220229 M U19H 2:54.46 +51.61 18° 96° M

100 59 LEROUX Simon M SEH 2:55.48 +52.63 41° 97° M
101 18 ARNOULT Edouard PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100457 M SEH 2:55.80 +52.95 42° 98° M
102 95 RIVOALAND Victor 2 WEELS 46670320725 M U19H 2:55.96 +53.11 19° 99° M
103 165 GARNIER Sacha VTT ORGELET M U15H 2:56.86 +54.01 6° 100° M
104 102 MARMOND Paul M U19H 2:57.34 +54.49 20° 101° M
105 112 RENAUD Thomas PASSE-PARTOUT VTT MÂCON M U17H 2:57.97 +55.12 25° 102° M
106 74 GEORGES Kyliann M U19H 2:58.07 +55.22 21° 103° M
107 117 BASSOU Maé U.C.H.A.V. PAYS DE L'AIN VTT 41010400385 M U17H 2:58.38 +55.53 26° 104° M
108 29 MALVEZIN Lucile BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250312 F U17F 2:58.57 +55.72 2° 4° F
109 131 MELIOT Baptiste VELO CLUB D'AMBERIEU 41010090743 M U17H 2:58.82 +55.97 27° 105° M
110 77 MARTINET Guerlain M U19H 2:58.94 +56.09 22° 106° M
111 147 SPIRKEL Nicolas VTT VAL D'ESSONNE 48913280307 M M40 2:59.62 +56.77 5° 107° M
112 138 RODET Loic VELO CLUB D'AMBERIEU 41010090478 M U17H 3:00.78 +57.93 28° 108° M
113 154 RIZZO Bruno ARC MOUNTAIN BIKE CLUB M M60 3:01.43 +58.58 1° 109° M
114 61 RENO Kevin VCU SCHWENHEIM 4667032085 M SEH 3:01.95 +59.10 43° 110° M
115 166 GUY Alexis UCHAV 41010400331 M U15H 3:02.87 +01:00.02 7° 111° M
116 161 GOIGOUX Alix AVENIR CYCLISTE CUSSET 41030590414 M U15H 3:03.96 +01:01.11 8° 112° M
117 48 DE GRAVE Thomas HARD RIDERS DH M SEH 3:03.96 +01:01.11 44° 113° M
118 168 JAYOL Esteban CHALMAZEL GRAVITY 41420320028 M U15H 3:04.63 +01:01.78 9° 114° M
119 98 VENET Lukas AC CUSSET 41030590184 M U19H 3:04.97 +01:02.12 23° 115° M
120 28 BAUDET Bélinda BIKE CLUB GIROMANY 42900250266 F U19F 3:06.51 +01:03.66 2° 5° F
121 62 RIMLINGER-MARIAZZI Gabriel MOLSHEIM FUN BIKE 46 67 214 0409 M SEH 3:06.81 +01:03.96 45° 116° M
122 70 WILLEMIN Jocelain M SEH 3:09.14 +01:06.29 46° 117° M
123 52 FONTAINE Baptiste PAC AVALLON 42891040398 M SEH 3:09.80 +01:06.95 47° 118° M
124 54 GAUTHIER Bastien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210850855 M SEH 3:09.80 +01:06.95 48° 119° M
125 51 DUCRET Guillaume VTT CONLIEGE ENDURO TEAM 42390790745 M SEH 3:11.67 +01:08.82 49° 120° M
126 146 CHARDIGNY Laurent PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100004 M M50 3:11.82 +01:08.97 2° 121° M
127 148 ABEILLON Mathieu UCHAV PAYS DE L'AIN 41010400279 M M40 3:12.69 +01:09.84 6° 122° M
128 80 CHARBONNIER Angelo M U19H 3:16.18 +01:13.33 24° 123° M
129 60 MARTEAU Antoine CLUB CYCLISTE GRAND REIMS 46510130540 M SEH 3:16.39 +01:13.54 50° 124° M
130 47 CATALDI Tony PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0416 M SEH 3:16.87 +01:14.02 51° 125° M
131 113 DUSSAUGE Thibaud PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0413 M U17H 3:19.33 +01:16.48 29° 126° M
132 128 JAILLET Charly M U17H 3:22.47 +01:19.62 30° 127° M
133 172 RIVIERE Gustas PASSE PARTOUT 42711100454 M U15H 3:22.91 +01:20.06 10° 128° M
134 160 VUILLAUME Christophe FR FAULX WAGON DH 46541530018 M M35 3:26.41 +01:23.56 5° 129° M
135 174 VINAY Louison PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100409 M U15H 3:30.04 +01:27.19 11° 130° M
136 120 BONNET Tony M U17H 3:30.58 +01:27.73 31° 131° M
137 30 QUENTRIC Aourell TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320801 F U19F 3:30.71 +01:27.86 3° 6° F
138 163 PERRILLAT Tom RFP TEAM 41743440046 M U15H 3:30.86 +01:28.01 12° 132° M
139 159 URBANIAK Christophe U-BRO TEAM DH M M50 3:42.61 +01:39.76 3° 133° M
140 101 VILLENAVE Franck VTT VAL D'ESSONNE 48913280330 M U19H 3:43.38 +01:40.53 25° 134° M
141 86 GUITTARD Camille PASSE PARTOUT 42711100406 M U19H 3:45.45 +01:42.60 26° 135° M
142 57 LATGÉ Corentin A NOS VÉLOS ANNONAY M SEH 3:54.74 +01:51.89 52° 136° M
143 121 CASSANY Valentin BC ERAGNY 101 573 174 12 M U17H 3:58.92 +01:56.07 32° 137° M
144 142 PARMENTIER Maël VTT CONLIÈGE 42390790781 M U17H 3:59.20 +01:56.35 33° 138° M
145 173 TOUSSAINT Loris PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100624 M U15H 4:01.42 +01:58.57 13° 139° M
146 141 VIGOUREUX Noah PASSE PARTOUT 42711100553 M U17H 4:03.26 +02:00.41 34° 140° M
147 88 JOANNEZ Marvin PAC AVALLON 42891040403 M U19H 4:06.66 +02:03.81 27° 141° M
148 91 PARDOENS Paul VTT CHAUMONT 46520200249 M U19H 4:20.89 +02:18.04 28° 142° M
149 123 DAUBOURG Loris PASS PARTOUT MACON 42711100434 M U17H 4:35.71 +02:32.86 35° 143° M
150 152 CAMANA Daniel FR FAULX WAGON DH 4651530094 M M40 4:55.08 +02:52.23 7° 144° M
151 115 LAVESVRE Marius PASSE PARTOUT VTT 42711100402 M U17H 11:30.01 +09:27.16 36° 145° M

Abandons (5)

DNF 171 QUELENN Zénaïs CS CHAMONIX VTT 41743410624 M U15H Abandon
DNF 137 ROCHE Noa UCHAV PAYS DE L'AIN 41010400374 M U17H Abandon
DNF 129 LAMBERT Noam M U17H Abandon
DNF 20 COLLET Julien TEAM LES ARCS 41730050165 M M40 Abandon
DNF 55 GHMIMAT Marwan TWO WHEELS 46 67 002 0014 M SEH Abandon
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54 81 BAUDRAT Evan VTT VCA 41010090428 M U19H 2:32.16 +29.31 9° 54° M
55 50 CHALANDRE Jules VSCB M SEH 2:32.52 +29.67 29° 55° M
56 49 DOUVIER Jonathan TWO WHEELS 46 67 002 0018 M SEH 2:32.55 +29.70 30° 56° M
57 122 CHEMARDIN Arthur SCO DIJON 42210851101 M U17H 2:33.00 +30.15 12° 57° M
58 156 SUPPER Paul BASIC VTT 46528000026 M M35 2:33.51 +30.66 4° 58° M
59 25 FAYOLLE Zoé VTT CLUB MONT D'OR 42250400295 F U19F 2:33.68 +30.83 1° 1° F
60 33 HINDERER Johany DEITY FRESHBLOOD 46 68 215 0127 M SEH 2:34.85 +32.00 31° 59° M
61 125 GIAMMARCHI Lilio VTT MONT D’OR 42250400206 M U17H 2:35.02 +32.17 13° 60° M
62 72 GUICHARD Noé LES ARCS MOUNTAINBIKE 41730050059 M U19H 2:35.61 +32.76 10° 61° M
63 37 BERNET Lucas PASSE-PARTOUT VTT MÂCON 42711100207 M SEH 2:36.11 +33.26 32° 62° M
64 92 PONCIN REVEL Jules PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100637 M U19H 2:37.14 +34.29 11° 63° M
65 155 ROUTIN Stephane K BIKE 41010400266 M M50 2:37.41 +34.56 1° 64° M
66 36 BAUSCHERT Alan LORR'N'BIKE CREW-VÉLOLAND METZ 46572110134 M SEH 2:37.90 +35.05 33° 65° M
67 111 SOUDAN Clément CS VTT CHAMONIX 41743410375 M U17H 2:38.23 +35.38 14° 66° M
68 167 HANROT Charly VC VTT MONT D OR 42250400260 M U15H 2:39.47 +36.62 1° 67° M
69 73 NEVEU Raphaël UCHAV PAYS DE L’AIN 41 01 040 0346 M U19H 2:39.81 +36.96 12° 68° M
70 124 DEMESMAEKER Enzo UCHAV 41010400371 M U17H 2:40.11 +37.26 15° 69° M
71 110 NEYRARD Maé UCHAV 41010400317 M U17H 2:40.28 +37.43 16° 70° M
72 114 VERDE Martin PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100577 M U17H 2:40.66 +37.81 17° 71° M
73 31 STOLL Arnaud TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320283 M SEH 2:41.31 +38.46 34° 72° M
74 164 CLÉMENT DELBECQUE Natale AC CUSSET 41030590339 M U15H 2:41.62 +38.77 2° 73° M
75 27 GUTH Lucie BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250112 F DAMES 2:41.63 +38.78 1° 2° F
76 144 PERRILLAT Fabrice RFP TEAM 41743440019 M M40 2:42.97 +40.12 4° 74° M
77 66 TUFFERY Maxence VÉLO CLUB AMBÉRIEU 41010090686 M SEH 2:43.28 +40.43 35° 75° M
78 71 GAUTHIER Cyril VÉLO CLUB D’AMBERIEU 41010090587 M SEH 2:43.33 +40.48 36° 76° M
79 76 MOAMES Nathan TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320200 M U19H 2:44.15 +41.30 13° 77° M
80 26 JEANNEROD Fantine VELO CLUB VTT MONT D'OR/YOUNG GRAVITY TEAM 4225040180 F U17F 2:44.19 +41.34 1° 3° F
81 82 CAMUS Erwan PAC AVALLON 42891040397 M U19H 2:44.66 +41.81 14° 78° M
82 100 VIGNANCOUR Timothée AC CUSSET 41030590156 M U19H 2:44.84 +41.99 15° 79° M
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83 169 LELEUX Zian GRESI FREERIDE 41380120139 M U15H 2:45.39 +42.54 3° 80° M
84 170 MANO Simon VTT CHARTREUSE 41381660308 M U15H 2:45.47 +42.62 4° 81° M
85 84 GRENIER Lucas AC CUSSET 41030590462 M U19H 2:45.48 +42.63 16° 82° M
86 133 NEVEU Paul UCHAV PAYS DE L’AIN 41010400360 M U17H 2:46.12 +43.27 18° 83° M
87 108 GERARD Marius MONTCEAU VTT 42 71 005 0046 M U17H 2:46.28 +43.43 19° 84° M
88 132 MOISSONNIER Lucas VÉLO CLUB D'AMBÉRIEU 41010090550 M U17H 2:47.32 +44.47 20° 85° M
89 97 TISSERAND Paulin ASPEN M U19H 2:47.52 +44.67 17° 86° M
90 67 VARENNES Lauris AVENIR CYCLISTE CUSSET 41 03 059 0285 M SEH 2:49.98 +47.13 37° 87° M
91 140 VAILLANT Marius VTT GIVRY 42 71 022 0346 M U17H 2:50.01 +47.16 21° 88° M
92 69 WILLEMIN Alix M SEH 2:50.57 +47.72 38° 89° M
93 162 MORGUE Paul UCHAV PAYS DE L’AIN 41010400349 M U15H 2:51.21 +48.36 5° 90° M
94 130 LAURENT-CHARLES Mathis UCHAV 41010400376 M U17H 2:51.70 +48.85 22° 91° M
95 116 ALLAIS Cyprien BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250461 M U17H 2:51.96 +49.11 23° 92° M
96 127 GUIDON Mathis UCHAV 41010400353 M U17H 2:52.24 +49.39 24° 93° M
97 42 MARMILLON Cédric VTT CONLIEGE 42390790705 M SEH 2:53.29 +50.44 39° 94° M
98 53 FRENOT Arnaud VTT VAL D'ESSONNE 48913280291 M SEH 2:53.71 +50.86 40° 95° M
99 78 VERMOREL Teo VTT GIVRYPF+ 42710220229 M U19H 2:54.46 +51.61 18° 96° M

100 59 LEROUX Simon M SEH 2:55.48 +52.63 41° 97° M
101 18 ARNOULT Edouard PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100457 M SEH 2:55.80 +52.95 42° 98° M
102 95 RIVOALAND Victor 2 WEELS 46670320725 M U19H 2:55.96 +53.11 19° 99° M
103 165 GARNIER Sacha VTT ORGELET M U15H 2:56.86 +54.01 6° 100° M
104 102 MARMOND Paul M U19H 2:57.34 +54.49 20° 101° M
105 112 RENAUD Thomas PASSE-PARTOUT VTT MÂCON M U17H 2:57.97 +55.12 25° 102° M
106 74 GEORGES Kyliann M U19H 2:58.07 +55.22 21° 103° M
107 117 BASSOU Maé U.C.H.A.V. PAYS DE L'AIN VTT 41010400385 M U17H 2:58.38 +55.53 26° 104° M
108 29 MALVEZIN Lucile BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250312 F U17F 2:58.57 +55.72 2° 4° F
109 131 MELIOT Baptiste VELO CLUB D'AMBERIEU 41010090743 M U17H 2:58.82 +55.97 27° 105° M
110 77 MARTINET Guerlain M U19H 2:58.94 +56.09 22° 106° M
111 147 SPIRKEL Nicolas VTT VAL D'ESSONNE 48913280307 M M40 2:59.62 +56.77 5° 107° M
112 138 RODET Loic VELO CLUB D'AMBERIEU 41010090478 M U17H 3:00.78 +57.93 28° 108° M
113 154 RIZZO Bruno ARC MOUNTAIN BIKE CLUB M M60 3:01.43 +58.58 1° 109° M
114 61 RENO Kevin VCU SCHWENHEIM 4667032085 M SEH 3:01.95 +59.10 43° 110° M
115 166 GUY Alexis UCHAV 41010400331 M U15H 3:02.87 +01:00.02 7° 111° M
116 161 GOIGOUX Alix AVENIR CYCLISTE CUSSET 41030590414 M U15H 3:03.96 +01:01.11 8° 112° M
117 48 DE GRAVE Thomas HARD RIDERS DH M SEH 3:03.96 +01:01.11 44° 113° M
118 168 JAYOL Esteban CHALMAZEL GRAVITY 41420320028 M U15H 3:04.63 +01:01.78 9° 114° M
119 98 VENET Lukas AC CUSSET 41030590184 M U19H 3:04.97 +01:02.12 23° 115° M
120 28 BAUDET Bélinda BIKE CLUB GIROMANY 42900250266 F U19F 3:06.51 +01:03.66 2° 5° F
121 62 RIMLINGER-MARIAZZI Gabriel MOLSHEIM FUN BIKE 46 67 214 0409 M SEH 3:06.81 +01:03.96 45° 116° M
122 70 WILLEMIN Jocelain M SEH 3:09.14 +01:06.29 46° 117° M
123 52 FONTAINE Baptiste PAC AVALLON 42891040398 M SEH 3:09.80 +01:06.95 47° 118° M
124 54 GAUTHIER Bastien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210850855 M SEH 3:09.80 +01:06.95 48° 119° M
125 51 DUCRET Guillaume VTT CONLIEGE ENDURO TEAM 42390790745 M SEH 3:11.67 +01:08.82 49° 120° M
126 146 CHARDIGNY Laurent PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100004 M M50 3:11.82 +01:08.97 2° 121° M
127 148 ABEILLON Mathieu UCHAV PAYS DE L'AIN 41010400279 M M40 3:12.69 +01:09.84 6° 122° M
128 80 CHARBONNIER Angelo M U19H 3:16.18 +01:13.33 24° 123° M
129 60 MARTEAU Antoine CLUB CYCLISTE GRAND REIMS 46510130540 M SEH 3:16.39 +01:13.54 50° 124° M
130 47 CATALDI Tony PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0416 M SEH 3:16.87 +01:14.02 51° 125° M
131 113 DUSSAUGE Thibaud PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0413 M U17H 3:19.33 +01:16.48 29° 126° M
132 128 JAILLET Charly M U17H 3:22.47 +01:19.62 30° 127° M
133 172 RIVIERE Gustas PASSE PARTOUT 42711100454 M U15H 3:22.91 +01:20.06 10° 128° M
134 160 VUILLAUME Christophe FR FAULX WAGON DH 46541530018 M M35 3:26.41 +01:23.56 5° 129° M
135 174 VINAY Louison PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100409 M U15H 3:30.04 +01:27.19 11° 130° M
136 120 BONNET Tony M U17H 3:30.58 +01:27.73 31° 131° M
137 30 QUENTRIC Aourell TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320801 F U19F 3:30.71 +01:27.86 3° 6° F
138 163 PERRILLAT Tom RFP TEAM 41743440046 M U15H 3:30.86 +01:28.01 12° 132° M
139 159 URBANIAK Christophe U-BRO TEAM DH M M50 3:42.61 +01:39.76 3° 133° M
140 101 VILLENAVE Franck VTT VAL D'ESSONNE 48913280330 M U19H 3:43.38 +01:40.53 25° 134° M
141 86 GUITTARD Camille PASSE PARTOUT 42711100406 M U19H 3:45.45 +01:42.60 26° 135° M
142 57 LATGÉ Corentin A NOS VÉLOS ANNONAY M SEH 3:54.74 +01:51.89 52° 136° M
143 121 CASSANY Valentin BC ERAGNY 101 573 174 12 M U17H 3:58.92 +01:56.07 32° 137° M
144 142 PARMENTIER Maël VTT CONLIÈGE 42390790781 M U17H 3:59.20 +01:56.35 33° 138° M
145 173 TOUSSAINT Loris PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100624 M U15H 4:01.42 +01:58.57 13° 139° M
146 141 VIGOUREUX Noah PASSE PARTOUT 42711100553 M U17H 4:03.26 +02:00.41 34° 140° M
147 88 JOANNEZ Marvin PAC AVALLON 42891040403 M U19H 4:06.66 +02:03.81 27° 141° M
148 91 PARDOENS Paul VTT CHAUMONT 46520200249 M U19H 4:20.89 +02:18.04 28° 142° M
149 123 DAUBOURG Loris PASS PARTOUT MACON 42711100434 M U17H 4:35.71 +02:32.86 35° 143° M
150 152 CAMANA Daniel FR FAULX WAGON DH 4651530094 M M40 4:55.08 +02:52.23 7° 144° M
151 115 LAVESVRE Marius PASSE PARTOUT VTT 42711100402 M U17H 11:30.01 +09:27.16 36° 145° M

Abandons (5)

DNF 171 QUELENN Zénaïs CS CHAMONIX VTT 41743410624 M U15H Abandon
DNF 137 ROCHE Noa UCHAV PAYS DE L'AIN 41010400374 M U17H Abandon
DNF 129 LAMBERT Noam M U17H Abandon
DNF 20 COLLET Julien TEAM LES ARCS 41730050165 M M40 Abandon
DNF 55 GHMIMAT Marwan TWO WHEELS 46 67 002 0014 M SEH Abandon
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1 3 PONTVIANNE Nathan GOODMAN SANTACRUZ 41150140205 M SEH 1:57.86 - 1° 1° M
2 1 PIERRON Baptiste Manigod Hardloop M SEH 2:01.34 +3.48 2° 2° M
3 6 CHAPELET Simon ROGUE RACING TEAM 41742840167 M SEH 2:01.77 +3.91 3° 3° M
4 2 BALIZET Mathieu TC CONCEPT 42 90 025 0265 M SEH BFC 2:02.19 +4.33 4° 4° M
5 4 FALQUET Mylann GOODMAN SANTACRUZ 41730050162 M SEH 2:04.24 +6.38 5° 5° M
6 7 LALY Thibault GOODMAN SANTACRUZ 43562310121 M SEH 2:05.57 +7.71 6° 6° M
7 83 DERAIL Bastien LES ARCS MOUNTAIN BIKE 41421090058 M U19H 2:07.60 +9.74 1° 7° M
8 44 SIRIEIX Florian TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320863 M SEH 2:07.65 +9.79 7° 8° M
9 19 LAUREAU Matys VTT GIVRY 42710220027 M SEH BFC 2:07.92 +10.06 8° 9° M

10 8 FLEURY Mathis TEAM TC CONCEPT 41740090404 M SEH 2:09.00 +11.14 9° 10° M
11 90 PARDOENS Antoine VTT CHAUMONT 46520200248 M U19H 2:09.81 +11.95 2° 11° M
12 9 BOUFFIOUX Oskar LES ARCS MTB TEAM 41730050228 M SEH 2:10.79 +12.93 10° 12° M
13 103 PICTON Louca TEAM MANIGOD 41730050221 M U17H 2:11.02 +13.16 1° 13° M
14 72 GUICHARD Noé LES ARCS MOUNTAINBIKE 41730050059 M U19H 2:11.35 +13.49 3° 14° M
15 94 RAPPO Noa R4F RACING M U19H 2:11.70 +13.84 4° 15° M
16 16 HOSATTE Benjamin BIKECLUB GIROMAGNY 45900250384 M SEH 2:12.07 +14.21 11° 16° M
17 5 VIARDOT Kimi K BIKE 41010400259 M SEH 2:12.08 +14.22 12° 17° M
18 75 LAVESVRE Jules MESVRIN VTT /YOUNG GRAVITY TEAM 42711060189 M U19H BFC 2:12.16 +14.30 5° 18° M
19 40 JOLY Emilien JOLYBROTHERSFAMILY La licence et en … M SEH 2:12.60 +14.74 13° 19° M
20 149 ALAZARD Julien OCP 53139210891 M M35 2:13.42 +15.56 1° 20° M
21 46 BRUNEL Anatole A.C.ANNONAY VTT 41071340119 M SEH 2:13.53 +15.67 14° 21° M
22 89 MARMILLON Guillaume VTT CONLIEGE 42390790704 M U19H BFC 2:14.32 +16.46 6° 22° M
23 38 CADEL Valentin VTT GIVRY L202502002562 M SEH 2:14.85 +16.99 15° 23° M
24 157 TISSIER Alexandre ROUANNE BIKE CHALMAZEL GRAVITY 41420430143 M M35 2:15.15 +17.29 2° 24° M
25 23 BAECHLER Nicolas BAECHLER BROTHERS M SEH 2:16.77 +18.91 16° 25° M
26 56 GUILLEMIN Bastien VCA 41010090617 M SEH 2:17.13 +19.27 17° 26° M
27 41 JOLY Enzo JOLYBROTHERSFAMILY 42 25 032 0076 M SEH BFC 2:17.21 +19.35 18° 27° M
28 87 HENNEBERT Timothée PASSEPARTOUT VTT MÂCON 42711100184 M U19H BFC 2:17.36 +19.50 7° 28° M
29 104 AROD Gabin TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320351 M U17H 2:17.78 +19.92 2° 29° M
30 11 MAUPAS Jordan VTT VAL D’ESSONNE 48913280301 M SEH 2:18.03 +20.17 19° 30° M
31 39 CHAMPION Quentin VTT GIVRY 42710220232 M SEH BFC 2:18.37 +20.51 20° 31° M
32 35 ANSEL Tristan TECHNOCYCLES 46670320807 M SEH 2:18.44 +20.58 21° 32° M
33 15 CARVALHO Noa TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320766 M U19H 2:19.39 +21.53 8° 33° M
34 106 MICHAUD Victor UCHAV PAYS DE L'AIN 41010400341 M U17H 2:19.54 +21.68 3° 34° M
35 14 PACCARD Yoann VTT CONLIEGE 42390790096 M M40 BFC 2:19.85 +21.99 1° 35° M
36 13 VERGUET Matheo VTT CONLIEGE 423907980152 M U19H BFC 2:19.87 +22.01 9° 36° M
37 119 BIGONI Hugo ANNECY BMX CLUB 41743120519 M U17H 2:19.93 +22.07 4° 37° M
38 24 PFEIFFER Bryan BMXRIDERS07/ ADH TEAM 41070040138 M SEH 2:20.14 +22.28 22° 38° M
39 42 MARMILLON Cédric VTT CONLIEGE 42390790705 M SEH BFC 2:20.51 +22.65 23° 39° M
40 105 PACCARD Antonin VTT CONLIEGE 42390790710 M U17H BFC 2:21.14 +23.28 5° 40° M
41 136 PRINCE Tom VCU SCHWENHEIM 46670320891 M U17H 2:22.60 +24.74 6° 41° M
42 139 THIRY Hugo FREEMAN TEAM 42700820110 M U17H BFC 2:23.03 +25.17 7° 42° M
43 78 VERMOREL Teo VTT GIVRYPF+ 42710220229 M U19H BFC 2:24.05 +26.19 10° 43° M
44 21 CUDEL Baptiste TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320628 M SEH 2:24.14 +26.28 24° 44° M
45 145 MEYER Kevin TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320509 M M35 2:24.28 +26.42 3° 45° M
46 109 VIKY Tilio DH MONT D'OR 42250400209 M U17H BFC 2:24.39 +26.53 8° 46° M
47 32 CHANEL Maxime TEAM TC CONCEPT 41430010009 M SEH 2:25.48 +27.62 25° 47° M
48 81 BAUDRAT Evan VTT VCA 41010090428 M U19H 2:25.50 +27.64 11° 48° M
49 77 MARTINET Guerlain M U19H 2:25.68 +27.82 12° 49° M
50 22 COUGNOT Simon PAC AVALLON 42891040408 M SEH BFC 2:25.69 +27.83 26° 50° M
51 122 CHEMARDIN Arthur SCO DIJON 42210851101 M U17H BFC 2:26.00 +28.14 9° 51° M
52 20 COLLET Julien TEAM LES ARCS 41730050165 M M40 2:26.57 +28.71 2° 52° M
53 158 TISSIER Fabien UCHAV 41010400303 M M40 2:26.59 +28.73 3° 53° M
54 33 HINDERER Johany DEITY FRESHBLOOD 46 68 215 0127 M SEH 2:26.70 +28.84 27° 54° M
55 18 ARNOULT Edouard PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100457 M SEH BFC 2:27.40 +29.54 28° 55° M
56 160 VUILLAUME Christophe FR FAULX WAGON DH 46541530018 M M35 2:28.27 +30.41 4° 56° M
57 37 BERNET Lucas PASSE-PARTOUT VTT MÂCON 42711100207 M SEH BFC 2:28.37 +30.51 29° 57° M
58 82 CAMUS Erwan PAC AVALLON 42891040397 M U19H BFC 2:29.02 +31.16 13° 58° M
59 155 ROUTIN Stephane K BIKE 41010400266 M M50 2:29.18 +31.32 1° 59° M
60 107 LAVESVRE Clément MESVRIN VTT / YOUNG GRAVITY TEAM 42711060221 M U17H BFC 2:29.23 +31.37 10° 60° M
61 92 PONCIN REVEL Jules PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100637 M U19H BFC 2:29.36 +31.50 14° 61° M
62 25 FAYOLLE Zoé VTT CLUB MONT D'OR 42250400295 F U19F BFC 2:29.67 +31.81 1° 1° F
63 71 GAUTHIER Cyril VÉLO CLUB D’AMBERIEU 41010090587 M SEH 2:29.85 +31.99 30° 62° M
64 36 BAUSCHERT Alan LORR'N'BIKE CREW-VÉLOLAND METZ 46572110134 M SEH 2:30.03 +32.17 31° 63° M
65 156 SUPPER Paul BASIC VTT 46528000026 M M35 2:30.25 +32.39 5° 64° M
66 34 LAGADRILLERE Hugo PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100071 M SEH BFC 2:30.44 +32.58 32° 65° M
67 73 NEVEU Raphaël UCHAV PAYS DE L’AIN 41 01 040 0346 M U19H 2:30.57 +32.71 15° 66° M
68 84 GRENIER Lucas AC CUSSET 41030590462 M U19H 2:31.72 +33.86 16° 67° M
69 31 STOLL Arnaud TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320283 M SEH 2:33.28 +35.42 33° 68° M
70 49 DOUVIER Jonathan TWO WHEELS 46 67 002 0018 M SEH 2:33.57 +35.71 34° 69° M
71 118 BIGNON Antoine GRESI FREE RIDE 41380120148 M U17H 2:33.86 +36.00 11° 70° M
72 74 GEORGES Kyliann M U19H 2:34.07 +36.21 17° 71° M
73 69 WILLEMIN Alix M SEH 2:34.30 +36.44 35° 72° M
74 167 HANROT Charly VC VTT MONT D OR 42250400260 M U15H BFC 2:34.40 +36.54 1° 73° M
75 125 GIAMMARCHI Lilio VTT MONT D’OR 42250400206 M U17H BFC 2:34.51 +36.65 12° 74° M
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76 132 MOISSONNIER Lucas VÉLO CLUB D'AMBÉRIEU 41010090550 M U17H 2:34.97 +37.11 13° 75° M
77 164 CLÉMENT DELBECQUE Natale AC CUSSET 41030590339 M U15H 2:35.59 +37.73 2° 76° M
78 100 VIGNANCOUR Timothée AC CUSSET 41030590156 M U19H 2:35.62 +37.76 18° 77° M
79 66 TUFFERY Maxence VÉLO CLUB AMBÉRIEU 41010090686 M SEH 2:35.77 +37.91 36° 78° M
80 140 VAILLANT Marius VTT GIVRY 42 71 022 0346 M U17H BFC 2:36.11 +38.25 14° 79° M
81 108 GERARD Marius MONTCEAU VTT 42 71 005 0046 M U17H BFC 2:36.36 +38.50 15° 80° M
82 170 MANO Simon VTT CHARTREUSE 41381660308 M U15H 2:37.06 +39.20 3° 81° M
83 95 RIVOALAND Victor 2 WEELS 46670320725 M U19H 2:38.33 +40.47 19° 82° M
84 144 PERRILLAT Fabrice RFP TEAM 41743440019 M M40 2:38.95 +41.09 4° 83° M
85 27 GUTH Lucie BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250112 F DAMES BFC 2:38.99 +41.13 1° 2° F
86 65 THALMANN Bastien SPORT GOOD DEAL 10126044208 M SEH 2:39.08 +41.22 37° 84° M
87 124 DEMESMAEKER Enzo UCHAV 41010400371 M U17H 2:41.05 +43.19 16° 85° M
88 53 FRENOT Arnaud VTT VAL D'ESSONNE 48913280291 M SEH 2:41.58 +43.72 38° 86° M
89 76 MOAMES Nathan TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320200 M U19H 2:41.91 +44.05 20° 87° M
90 161 GOIGOUX Alix AVENIR CYCLISTE CUSSET 41030590414 M U15H 2:45.25 +47.39 4° 88° M
91 169 LELEUX Zian GRESI FREERIDE 41380120139 M U15H 2:45.81 +47.95 5° 89° M
92 116 ALLAIS Cyprien BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250461 M U17H BFC 2:46.05 +48.19 17° 90° M
93 112 RENAUD Thomas PASSE-PARTOUT VTT MÂCON M U17H 2:47.36 +49.50 18° 91° M
94 165 GARNIER Sacha VTT ORGELET M U15H 2:47.62 +49.76 6° 92° M
95 152 CAMANA Daniel FR FAULX WAGON DH 4651530094 M M40 2:47.80 +49.94 5° 93° M
96 59 LEROUX Simon M SEH 2:49.31 +51.45 39° 94° M
97 67 VARENNES Lauris AVENIR CYCLISTE CUSSET 41 03 059 0285 M SEH 2:49.59 +51.73 40° 95° M
98 147 SPIRKEL Nicolas VTT VAL D'ESSONNE 48913280307 M M40 2:50.14 +52.28 6° 96° M
99 130 LAURENT-CHARLES Mathis UCHAV 41010400376 M U17H 2:50.94 +53.08 19° 97° M

100 146 CHARDIGNY Laurent PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100004 M M50 BFC 2:51.16 +53.30 2° 98° M
101 70 WILLEMIN Jocelain M SEH 2:51.25 +53.39 41° 99° M
102 26 JEANNEROD Fantine VELO CLUB VTT MONT D'OR/YOUNG GRAVITY TEAM 4225040180 F U17F BFC 2:51.83 +53.97 1° 3° F
103 162 MORGUE Paul UCHAV PAYS DE L’AIN 41010400349 M U15H 2:52.55 +54.69 7° 100° M
104 127 GUIDON Mathis UCHAV 41010400353 M U17H 2:52.79 +54.93 20° 101° M
105 154 RIZZO Bruno ARC MOUNTAIN BIKE CLUB M M60 2:53.12 +55.26 1° 102° M
106 111 SOUDAN Clément CS VTT CHAMONIX 41743410375 M U17H 2:53.17 +55.31 21° 103° M
107 131 MELIOT Baptiste VELO CLUB D'AMBERIEU 41010090743 M U17H 2:53.58 +55.72 22° 104° M
108 133 NEVEU Paul UCHAV PAYS DE L’AIN 41010400360 M U17H 2:54.61 +56.75 23° 105° M
109 138 RODET Loic VELO CLUB D'AMBERIEU 41010090478 M U17H 2:56.21 +58.35 24° 106° M
110 128 JAILLET Charly M U17H 2:57.11 +59.25 25° 107° M
111 47 CATALDI Tony PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0416 M SEH BFC 2:58.43 +01:00.57 42° 108° M
112 48 DE GRAVE Thomas HARD RIDERS DH M SEH 2:58.81 +01:00.95 43° 109° M
113 166 GUY Alexis UCHAV 41010400331 M U15H 2:59.06 +01:01.20 8° 110° M
114 52 FONTAINE Baptiste PAC AVALLON 42891040398 M SEH BFC 3:01.01 +01:03.15 44° 111° M
115 62 RIMLINGER-MARIAZZI Gabriel MOLSHEIM FUN BIKE 46 67 214 0409 M SEH 3:02.00 +01:04.14 45° 112° M
116 30 QUENTRIC Aourell TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320801 F U19F 3:02.51 +01:04.65 2° 4° F
117 148 ABEILLON Mathieu UCHAV PAYS DE L'AIN 41010400279 M M40 3:05.02 +01:07.16 7° 113° M
118 113 DUSSAUGE Thibaud PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0413 M U17H BFC 3:05.98 +01:08.12 26° 114° M
119 121 CASSANY Valentin BC ERAGNY 48 95 727 0593 M U17H 3:06.52 +01:08.66 27° 115° M
120 28 BAUDET Bélinda BIKE CLUB GIROMANY 42900250266 F U19F BFC 3:07.04 +01:09.18 3° 5° F
121 54 GAUTHIER Bastien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210850855 M SEH BFC 3:07.08 +01:09.22 46° 116° M
122 60 MARTEAU Antoine CLUB CYCLISTE GRAND REIMS 46510130540 M SEH 3:07.33 +01:09.47 47° 117° M
123 172 RIVIERE Gustas PASSE PARTOUT 42711100454 M U15H BFC 3:11.11 +01:13.25 9° 118° M
124 51 DUCRET Guillaume VTT CONLIEGE ENDURO TEAM 42390790745 M SEH BFC 3:11.90 +01:14.04 48° 119° M
125 80 CHARBONNIER Angelo M U19H 3:13.39 +01:15.53 21° 120° M
126 88 JOANNEZ Marvin PAC AVALLON 42891040403 M U19H BFC 3:14.49 +01:16.63 22° 121° M
127 115 LAVESVRE Marius PASSE PARTOUT VTT 42711100402 M U17H BFC 3:14.66 +01:16.80 28° 122° M
128 98 VENET Lukas AC CUSSET 41030590184 M U19H 3:14.77 +01:16.91 23° 123° M
129 134 OEILLET Tom BMX VOIRON VOREPPE 41380080618 M U17H 3:19.29 +01:21.43 29° 124° M
130 102 MARMOND Paul M U19H 3:23.66 +01:25.80 24° 125° M
131 120 BONNET Tony M U17H 3:25.73 +01:27.87 30° 126° M
132 159 URBANIAK Christophe U-BRO TEAM DH M M50 3:26.77 +01:28.91 3° 127° M
133 129 LAMBERT Noam M U17H 3:28.21 +01:30.35 31° 128° M
134 123 DAUBOURG Loris PASS PARTOUT MACON 42711100434 M U17H BFC 3:28.21 +01:30.35 32° 129° M
135 101 VILLENAVE Franck VTT VAL D'ESSONNE 48913280330 M U19H 3:32.80 +01:34.94 25° 130° M
136 86 GUITTARD Camille PASSE PARTOUT 42711100406 M U19H BFC 3:34.60 +01:36.74 26° 131° M
137 174 VINAY Louison PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100409 M U15H BFC 3:35.23 +01:37.37 10° 132° M
138 91 PARDOENS Paul VTT CHAUMONT 46520200249 M U19H 3:36.32 +01:38.46 27° 133° M
139 168 JAYOL Esteban CHALMAZEL GRAVITY 41420320028 M U15H 3:37.76 +01:39.90 11° 134° M
140 163 PERRILLAT Tom RFP TEAM 41743440046 M U15H 3:40.31 +01:42.45 12° 135° M
141 61 RENO Kevin VCU SCHWENHEIM 4667032085 M SEH 3:43.21 +01:45.35 49° 136° M
142 29 MALVEZIN Lucile BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250312 F U17F BFC 3:43.28 +01:45.42 2° 6° F
143 142 PARMENTIER Maël VTT CONLIÈGE 42390790781 M U17H BFC 3:46.60 +01:48.74 33° 137° M
144 173 TOUSSAINT Loris PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100624 M U15H BFC 3:51.04 +01:53.18 13° 138° M
145 10 SERPAGGI Emilien VTT GIVRY 42 71 022 0331 M SEH BFC 3:52.31 +01:54.45 50° 139° M
146 141 VIGOUREUX Noah PASSE PARTOUT 42711100553 M U17H BFC 4:14.09 +02:16.23 34° 140° M
147 114 VERDE Martin PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100577 M U17H BFC 4:31.18 +02:33.32 35° 141° M
148 57 LATGÉ Corentin A NOS VÉLOS ANNONAY M SEH 8:15.39 +06:17.53 51° 142° M
149 97 TISSERAND Paulin ASPEN M U19H 24:12.48 +22:14.62 28° 143° M

Abandons (4)
DNF 110 NEYRARD Maé UCHAV 41010400317 M U17H Abandon
DNF 117 BASSOU Maé U.C.H.A.V. PAYS DE L'AIN VTT 41010400385 M U17H Abandon
DNF 50 CHALANDRE Jules VSCB VSCB M SEH Abandon
DNF 151 BIGONI Jérôme ANNECY BMX CLUB 41743120518 M M40 Abandon
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Licence Ligue Temps Ecart

Minime Garçon (U15H) (13)
1 167 HANROT Charly VC VTT MONT D OR 42250400260 BFC 2:34.40 -
2 164 CLÉMENT DELBECQUE Natale AC CUSSET 41030590339 2:35.59 +1.19
3 170 MANO Simon VTT CHARTREUSE 41381660308 2:37.06 +2.66
4 161 GOIGOUX Alix AVENIR CYCLISTE CUSSET 41030590414 2:45.25 +10.85
5 169 LELEUX Zian GRESI FREERIDE 41380120139 2:45.81 +11.41
6 165 GARNIER Sacha VTT ORGELET 2:47.62 +13.22
7 162 MORGUE Paul UCHAV PAYS DE L’AIN 41010400349 2:52.55 +18.15
8 166 GUY Alexis UCHAV 41010400331 2:59.06 +24.66
9 172 RIVIERE Gustas PASSE PARTOUT 42711100454 BFC 3:11.11 +36.71

10 174 VINAY Louison PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100409 BFC 3:35.23 +01:00.83
11 168 JAYOL Esteban CHALMAZEL GRAVITY 41420320028 3:37.76 +01:03.36
12 163 PERRILLAT Tom RFP TEAM 41743440046 3:40.31 +01:05.91
13 173 TOUSSAINT Loris PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100624 BFC 3:51.04 +01:16.64

Cadet Garçon (U17H) (37)
1 103 PICTON Louca TEAM MANIGOD 41730050221 2:11.02 -
2 104 AROD Gabin TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320351 2:17.78 +6.76
3 106 MICHAUD Victor UCHAV PAYS DE L'AIN 41010400341 2:19.54 +8.52
4 119 BIGONI Hugo ANNECY BMX CLUB 41743120519 2:19.93 +8.91
5 105 PACCARD Antonin VTT CONLIEGE 42390790710 BFC 2:21.14 +10.12
6 136 PRINCE Tom VCU SCHWENHEIM 46670320891 2:22.60 +11.58
7 139 THIRY Hugo FREEMAN TEAM 42700820110 BFC 2:23.03 +12.01
8 109 VIKY Tilio DH MONT D'OR 42250400209 BFC 2:24.39 +13.37
9 122 CHEMARDIN Arthur SCO DIJON 42210851101 BFC 2:26.00 +14.98

10 107 LAVESVRE Clément MESVRIN VTT / YOUNG GRAVITY TEAM 42711060221 BFC 2:29.23 +18.21
11 118 BIGNON Antoine GRESI FREE RIDE 41380120148 2:33.86 +22.84
12 125 GIAMMARCHI Lilio VTT MONT D’OR 42250400206 BFC 2:34.51 +23.49
13 132 MOISSONNIER Lucas VÉLO CLUB D'AMBÉRIEU 41010090550 2:34.97 +23.95
14 140 VAILLANT Marius VTT GIVRY 42 71 022 0346 BFC 2:36.11 +25.09
15 108 GERARD Marius MONTCEAU VTT 42 71 005 0046 BFC 2:36.36 +25.34
16 124 DEMESMAEKER Enzo UCHAV 41010400371 2:41.05 +30.03
17 116 ALLAIS Cyprien BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250461 BFC 2:46.05 +35.03
18 112 RENAUD Thomas PASSE-PARTOUT VTT MÂCON 2:47.36 +36.34
19 130 LAURENT-CHARLES Mathis UCHAV 41010400376 2:50.94 +39.92
20 127 GUIDON Mathis UCHAV 41010400353 2:52.79 +41.77
21 111 SOUDAN Clément CS VTT CHAMONIX 41743410375 2:53.17 +42.15
22 131 MELIOT Baptiste VELO CLUB D'AMBERIEU 41010090743 2:53.58 +42.56
23 133 NEVEU Paul UCHAV PAYS DE L’AIN 41010400360 2:54.61 +43.59
24 138 RODET Loic VELO CLUB D'AMBERIEU 41010090478 2:56.21 +45.19
25 128 JAILLET Charly 2:57.11 +46.09
26 113 DUSSAUGE Thibaud PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0413 BFC 3:05.98 +54.96
27 121 CASSANY Valentin BC ERAGNY 48 95 727 0593 3:06.52 +55.50
28 115 LAVESVRE Marius PASSE PARTOUT VTT 42711100402 BFC 3:14.66 +01:03.64
29 134 OEILLET Tom BMX VOIRON VOREPPE 41380080618 3:19.29 +01:08.27
30 120 BONNET Tony 3:25.73 +01:14.71
31 129 LAMBERT Noam 3:28.21 +01:17.19
32 123 DAUBOURG Loris PASS PARTOUT MACON 42711100434 BFC 3:28.21 +01:17.19
33 142 PARMENTIER Maël VTT CONLIÈGE 42390790781 BFC 3:46.60 +01:35.58
34 141 VIGOUREUX Noah PASSE PARTOUT 42711100553 BFC 4:14.09 +02:03.07
35 114 VERDE Martin PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100577 BFC 4:31.18 +02:20.16

Abandons (2)
DNF 110 NEYRARD Maé UCHAV 41010400317 Abandon
DNF 117 BASSOU Maé U.C.H.A.V. PAYS DE L'AIN VTT 41010400385 Abandon

Cadet Fille (U17F) (2)
1 26 JEANNEROD Fantine VELO CLUB VTT MONT D'OR/YOUNG GRAVITY TEAM 4225040180 BFC 2:51.83 -
2 29 MALVEZIN Lucile BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250312 BFC 3:43.28 +51.45

Junior Homme (U19H) (28)
1 83 DERAIL Bastien LES ARCS MOUNTAIN BIKE 41421090058 2:07.60 -
2 90 PARDOENS Antoine VTT CHAUMONT 46520200248 2:09.81 +2.21
3 72 GUICHARD Noé LES ARCS MOUNTAINBIKE 41730050059 2:11.35 +3.75
4 94 RAPPO Noa R4F RACING 2:11.70 +4.10
5 75 LAVESVRE Jules MESVRIN VTT /YOUNG GRAVITY TEAM 42711060189 BFC 2:12.16 +4.56
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Licence Ligue Temps Ecart

Junior Homme (U19H)  (suite)
6 89 MARMILLON Guillaume VTT CONLIEGE 42390790704 BFC 2:14.32 +6.72
7 87 HENNEBERT Timothée PASSEPARTOUT VTT MÂCON 42711100184 BFC 2:17.36 +9.76
8 15 CARVALHO Noa TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320766 2:19.39 +11.79
9 13 VERGUET Matheo VTT CONLIEGE 423907980152 BFC 2:19.87 +12.27

10 78 VERMOREL Teo VTT GIVRYPF+ 42710220229 BFC 2:24.05 +16.45
11 81 BAUDRAT Evan VTT VCA 41010090428 2:25.50 +17.90
12 77 MARTINET Guerlain 2:25.68 +18.08
13 82 CAMUS Erwan PAC AVALLON 42891040397 BFC 2:29.02 +21.42
14 92 PONCIN REVEL Jules PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100637 BFC 2:29.36 +21.76
15 73 NEVEU Raphaël UCHAV PAYS DE L’AIN 41 01 040 0346 2:30.57 +22.97
16 84 GRENIER Lucas AC CUSSET 41030590462 2:31.72 +24.12
17 74 GEORGES Kyliann 2:34.07 +26.47
18 100 VIGNANCOUR Timothée AC CUSSET 41030590156 2:35.62 +28.02
19 95 RIVOALAND Victor 2 WEELS 46670320725 2:38.33 +30.73
20 76 MOAMES Nathan TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320200 2:41.91 +34.31
21 80 CHARBONNIER Angelo 3:13.39 +01:05.79
22 88 JOANNEZ Marvin PAC AVALLON 42891040403 BFC 3:14.49 +01:06.89
23 98 VENET Lukas AC CUSSET 41030590184 3:14.77 +01:07.17
24 102 MARMOND Paul 3:23.66 +01:16.06
25 101 VILLENAVE Franck VTT VAL D'ESSONNE 48913280330 3:32.80 +01:25.20
26 86 GUITTARD Camille PASSE PARTOUT 42711100406 BFC 3:34.60 +01:27.00
27 91 PARDOENS Paul VTT CHAUMONT 46520200249 3:36.32 +01:28.72
28 97 TISSERAND Paulin ASPEN 24:12.48 +22:04.88

Junior Femme (U19F) (3)
1 25 FAYOLLE Zoé VTT CLUB MONT D'OR 42250400295 BFC 2:29.67 -
2 30 QUENTRIC Aourell TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320801 3:02.51 +32.84
3 28 BAUDET Bélinda BIKE CLUB GIROMANY 42900250266 BFC 3:07.04 +37.37

Seniors Homme (SEH) (52)
1 3 PONTVIANNE Nathan GOODMAN SANTACRUZ 41150140205 1:57.86 -
2 1 PIERRON Baptiste Manigod Hardloop 2:01.34 +3.48
3 6 CHAPELET Simon ROGUE RACING TEAM 41742840167 2:01.77 +3.91
4 2 BALIZET Mathieu TC CONCEPT 42 90 025 0265 BFC 2:02.19 +4.33
5 4 FALQUET Mylann GOODMAN SANTACRUZ 41730050162 2:04.24 +6.38
6 7 LALY Thibault GOODMAN SANTACRUZ 43562310121 2:05.57 +7.71
7 44 SIRIEIX Florian TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320863 2:07.65 +9.79
8 19 LAUREAU Matys VTT GIVRY 42710220027 BFC 2:07.92 +10.06
9 8 FLEURY Mathis TEAM TC CONCEPT 41740090404 2:09.00 +11.14

10 9 BOUFFIOUX Oskar LES ARCS MTB TEAM 41730050228 2:10.79 +12.93
11 16 HOSATTE Benjamin BIKECLUB GIROMAGNY 45900250384 2:12.07 +14.21
12 5 VIARDOT Kimi K BIKE 41010400259 2:12.08 +14.22
13 40 JOLY Emilien JOLYBROTHERSFAMILY La licence et … 2:12.60 +14.74
14 46 BRUNEL Anatole A.C.ANNONAY VTT 41071340119 2:13.53 +15.67
15 38 CADEL Valentin VTT GIVRY L2025020025… 2:14.85 +16.99
16 23 BAECHLER Nicolas BAECHLER BROTHERS 2:16.77 +18.91
17 56 GUILLEMIN Bastien VCA 41010090617 2:17.13 +19.27
18 41 JOLY Enzo JOLYBROTHERSFAMILY 42 25 032 0076 BFC 2:17.21 +19.35
19 11 MAUPAS Jordan VTT VAL D’ESSONNE 48913280301 2:18.03 +20.17
20 39 CHAMPION Quentin VTT GIVRY 42710220232 BFC 2:18.37 +20.51
21 35 ANSEL Tristan TECHNOCYCLES 46670320807 2:18.44 +20.58
22 24 PFEIFFER Bryan BMXRIDERS07/ ADH TEAM 41070040138 2:20.14 +22.28
23 42 MARMILLON Cédric VTT CONLIEGE 42390790705 BFC 2:20.51 +22.65
24 21 CUDEL Baptiste TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320628 2:24.14 +26.28
25 32 CHANEL Maxime TEAM TC CONCEPT 41430010009 2:25.48 +27.62
26 22 COUGNOT Simon PAC AVALLON 42891040408 BFC 2:25.69 +27.83
27 33 HINDERER Johany DEITY FRESHBLOOD 46 68 215 0127 2:26.70 +28.84
28 18 ARNOULT Edouard PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100457 BFC 2:27.40 +29.54
29 37 BERNET Lucas PASSE-PARTOUT VTT MÂCON 42711100207 BFC 2:28.37 +30.51
30 71 GAUTHIER Cyril VÉLO CLUB D’AMBERIEU 41010090587 2:29.85 +31.99
31 36 BAUSCHERT Alan LORR'N'BIKE CREW-VÉLOLAND METZ 46572110134 2:30.03 +32.17
32 34 LAGADRILLERE Hugo PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100071 BFC 2:30.44 +32.58
33 31 STOLL Arnaud TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320283 2:33.28 +35.42
34 49 DOUVIER Jonathan TWO WHEELS 46 67 002 0018 2:33.57 +35.71
35 69 WILLEMIN Alix 2:34.30 +36.44
36 66 TUFFERY Maxence VÉLO CLUB AMBÉRIEU 41010090686 2:35.77 +37.91
37 65 THALMANN Bastien SPORT GOOD DEAL 10126044208 2:39.08 +41.22
38 53 FRENOT Arnaud VTT VAL D'ESSONNE 48913280291 2:41.58 +43.72
39 59 LEROUX Simon 2:49.31 +51.45
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Licence Ligue Temps Ecart

Seniors Homme (SEH)  (suite)
40 67 VARENNES Lauris AVENIR CYCLISTE CUSSET 41 03 059 0285 2:49.59 +51.73
41 70 WILLEMIN Jocelain 2:51.25 +53.39
42 47 CATALDI Tony PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0416 BFC 2:58.43 +01:00.57
43 48 DE GRAVE Thomas HARD RIDERS DH 2:58.81 +01:00.95
44 52 FONTAINE Baptiste PAC AVALLON 42891040398 BFC 3:01.01 +01:03.15
45 62 RIMLINGER-MARIAZZI Gabriel MOLSHEIM FUN BIKE 46 67 214 0409 3:02.00 +01:04.14
46 54 GAUTHIER Bastien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210850855 BFC 3:07.08 +01:09.22
47 60 MARTEAU Antoine CLUB CYCLISTE GRAND REIMS 46510130540 3:07.33 +01:09.47
48 51 DUCRET Guillaume VTT CONLIEGE ENDURO TEAM 42390790745 BFC 3:11.90 +01:14.04
49 61 RENO Kevin VCU SCHWENHEIM 4667032085 3:43.21 +01:45.35
50 10 SERPAGGI Emilien VTT GIVRY 42 71 022 0331 BFC 3:52.31 +01:54.45
51 57 LATGÉ Corentin A NOS VÉLOS ANNONAY 8:15.39 +06:17.53

Abandons (1)
DNF 50 CHALANDRE Jules VSCB VSCB Abandon

Dames (DAMES) (1)
1 27 GUTH Lucie BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250112 BFC 2:38.99 -

Master 35+ (M35) (5)
1 149 ALAZARD Julien OCP 53139210891 2:13.42 -
2 157 TISSIER Alexandre ROUANNE BIKE CHALMAZEL GRAVITY 41420430143 2:15.15 +1.73
3 145 MEYER Kevin TEAM VTT SCHWENHEIM G FORM 46670320509 2:24.28 +10.86
4 160 VUILLAUME Christophe FR FAULX WAGON DH 46541530018 2:28.27 +14.85
5 156 SUPPER Paul BASIC VTT 46528000026 2:30.25 +16.83

Master 40+ (M40) (8)
1 14 PACCARD Yoann VTT CONLIEGE 42390790096 BFC 2:19.85 -
2 20 COLLET Julien TEAM LES ARCS 41730050165 2:26.57 +6.72
3 158 TISSIER Fabien UCHAV 41010400303 2:26.59 +6.74
4 144 PERRILLAT Fabrice RFP TEAM 41743440019 2:38.95 +19.10
5 152 CAMANA Daniel FR FAULX WAGON DH 4651530094 2:47.80 +27.95
6 147 SPIRKEL Nicolas VTT VAL D'ESSONNE 48913280307 2:50.14 +30.29
7 148 ABEILLON Mathieu UCHAV PAYS DE L'AIN 41010400279 3:05.02 +45.17

Abandons (1)
DNF 151 BIGONI Jérôme ANNECY BMX CLUB 41743120518 Abandon

Master 50+ (M50) (3)
1 155 ROUTIN Stephane K BIKE 41010400266 2:29.18 -
2 146 CHARDIGNY Laurent PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100004 BFC 2:51.16 +21.98
3 159 URBANIAK Christophe U-BRO TEAM DH 3:26.77 +57.59

Master 60+ (M60) (1)
1 154 RIZZO Bruno ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:53.12 -
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Licence Ligue Temps Ecart

Minime Garçon (U15H) (4)
1 167 HANROT Charly VC VTT MONT D OR 42250400260 BFC 2:34.40 -
2 172 RIVIERE Gustas PASSE PARTOUT 42711100454 BFC 3:11.11 +36.71
3 174 VINAY Louison PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100409 BFC 3:35.23 +01:00.83
4 173 TOUSSAINT Loris PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100624 BFC 3:51.04 +01:16.64

Cadet Garçon (U17H) (15)
1 105 PACCARD Antonin VTT CONLIEGE 42390790710 BFC 2:21.14 -
2 139 THIRY Hugo FREEMAN TEAM 42700820110 BFC 2:23.03 +1.89
3 109 VIKY Tilio DH MONT D'OR 42250400209 BFC 2:24.39 +3.25
4 122 CHEMARDIN Arthur SCO DIJON 42210851101 BFC 2:26.00 +4.86
5 107 LAVESVRE Clément MESVRIN VTT / YOUNG GRAVITY TEAM 42711060221 BFC 2:29.23 +8.09
6 125 GIAMMARCHI Lilio VTT MONT D’OR 42250400206 BFC 2:34.51 +13.37
7 140 VAILLANT Marius VTT GIVRY 42 71 022 0346 BFC 2:36.11 +14.97
8 108 GERARD Marius MONTCEAU VTT 42 71 005 0046 BFC 2:36.36 +15.22
9 116 ALLAIS Cyprien BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250461 BFC 2:46.05 +24.91

10 113 DUSSAUGE Thibaud PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0413 BFC 3:05.98 +44.84
11 115 LAVESVRE Marius PASSE PARTOUT VTT 42711100402 BFC 3:14.66 +53.52
12 123 DAUBOURG Loris PASS PARTOUT MACON 42711100434 BFC 3:28.21 +01:07.07
13 142 PARMENTIER Maël VTT CONLIÈGE 42390790781 BFC 3:46.60 +01:25.46
14 141 VIGOUREUX Noah PASSE PARTOUT 42711100553 BFC 4:14.09 +01:52.95
15 114 VERDE Martin PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100577 BFC 4:31.18 +02:10.04

Cadet Fille (U17F) (2)
1 26 JEANNEROD Fantine VELO CLUB VTT MONT D'OR/YOUNG GRAVITY TEAM 4225040180 BFC 2:51.83 -
2 29 MALVEZIN Lucile BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250312 BFC 3:43.28 +51.45

Junior Homme (U19H) (9)
1 75 LAVESVRE Jules MESVRIN VTT /YOUNG GRAVITY TEAM 42711060189 BFC 2:12.16 -
2 89 MARMILLON Guillaume VTT CONLIEGE 42390790704 BFC 2:14.32 +2.16
3 87 HENNEBERT Timothée PASSEPARTOUT VTT MÂCON 42711100184 BFC 2:17.36 +5.20
4 13 VERGUET Matheo VTT CONLIEGE 423907980152 BFC 2:19.87 +7.71
5 78 VERMOREL Teo VTT GIVRYPF+ 42710220229 BFC 2:24.05 +11.89
6 82 CAMUS Erwan PAC AVALLON 42891040397 BFC 2:29.02 +16.86
7 92 PONCIN REVEL Jules PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100637 BFC 2:29.36 +17.20
8 88 JOANNEZ Marvin PAC AVALLON 42891040403 BFC 3:14.49 +01:02.33
9 86 GUITTARD Camille PASSE PARTOUT 42711100406 BFC 3:34.60 +01:22.44

Junior Femme (U19F) (2)
1 25 FAYOLLE Zoé VTT CLUB MONT D'OR 42250400295 BFC 2:29.67 -
2 28 BAUDET Bélinda BIKE CLUB GIROMANY 42900250266 BFC 3:07.04 +37.37

Seniors Homme (SEH) (14)
1 2 BALIZET Mathieu TC CONCEPT 42 90 025 0265 BFC 2:02.19 -
2 19 LAUREAU Matys VTT GIVRY 42710220027 BFC 2:07.92 +5.73
3 41 JOLY Enzo JOLYBROTHERSFAMILY 42 25 032 0076 BFC 2:17.21 +15.02
4 39 CHAMPION Quentin VTT GIVRY 42710220232 BFC 2:18.37 +16.18
5 42 MARMILLON Cédric VTT CONLIEGE 42390790705 BFC 2:20.51 +18.32
6 22 COUGNOT Simon PAC AVALLON 42891040408 BFC 2:25.69 +23.50
7 18 ARNOULT Edouard PASSE PARTOUT VTT MÂCON 42711100457 BFC 2:27.40 +25.21
8 37 BERNET Lucas PASSE-PARTOUT VTT MÂCON 42711100207 BFC 2:28.37 +26.18
9 34 LAGADRILLERE Hugo PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100071 BFC 2:30.44 +28.25

10 47 CATALDI Tony PASSE PARTOUT VTT MACON 42 71 110 0416 BFC 2:58.43 +56.24
11 52 FONTAINE Baptiste PAC AVALLON 42891040398 BFC 3:01.01 +58.82
12 54 GAUTHIER Bastien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210850855 BFC 3:07.08 +01:04.89
13 51 DUCRET Guillaume VTT CONLIEGE ENDURO TEAM 42390790745 BFC 3:11.90 +01:09.71
14 10 SERPAGGI Emilien VTT GIVRY 42 71 022 0331 BFC 3:52.31 +01:50.12

Dames (DAMES) (1)
1 27 GUTH Lucie BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250112 BFC 2:38.99 -

Master 40+ (M40) (1)
1 14 PACCARD Yoann VTT CONLIEGE 42390790096 BFC 2:19.85 -

Master 50+ (M50) (1)
1 146 CHARDIGNY Laurent PASSE PARTOUT VTT MACON 42711100004 BFC 2:51.16 -


